Has meas ferventissimas nomine totius Roxolanae Ecclesiae praeces, et me ipsum, 
ad Sanctissimos Beatitudinis Vestrae pedes humilio, et cum reverentissimo eorundem 
basio, apostolicam mihi implorans benedictionem maneo

Sancitatis Vestrae, Domini mei Clementissimi
Scabellum pedum et Exorator indefessus 

Florianus H rebnicki, Archiepiscopus Polocensis, 
Administ. Metrop. totius Russiae (mpp).

Polociae, die 4ta Aprilis 1747.

13.
Novogrodek, 8. VI. 1747.

Documentum electionis Metropolitae Kioviensis Floriani Hrebnyckyj, cum litteris com
missionis et intimationis nec non processu verbali ipsius electionis

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni generali, a. 1748, voi. 738, f. 217-221v.
ASV, Nunz. di Polonia, voi. 393, fol. 283-289 (copia).

In nomine Domini Arnen. - Praesenti publico electionis Instrumento cunctis 
ubique pateat evidenter, et sit notum, quomodo Anno a Nativitate Domini Nostri 
Jesu Christi 1747, Indictione Romana decima, Pontificatus autem SS.mi Domini 
Nostri Benedicti Divina Providentia Papae eius nominis XIV anno septimo, die vero 
Lunae octava mensis Junii iuxta vetus Kalendarium, Ill.mi, et Rev.mi Domini Flo
rianus Hrebnicki, Archiepiscopus Polocensis, Episcopus Vitebscen. etc., Metropoliae 
Kijoviensis, et totius Russiae Administrator, Theophilus Godebski, Episcopus WIo- 
dimirien. etc. et Brestensis, Protothronius Metropoliae Kijoviensis et totius Russiae, 
Theodosius Rudnicki, Episcopus Luceorien., et Ostrogien. Exarcha Metropoliae 
Kijovien., Philippus Felicianus Wolodkowicz, Episcopus Chelmen. et Belzensis,

41 Cfr. P. P. Lozovei, D e  Metropolitarum Kioviensium potestate, Romae 1951-52 (ms.).

Onuphrius Szumlanski, Episcopus Premislien. Sanocen., et Samborien., Admini
strator Leopolien., Halicien. et Camenecen. Podoliae, et Polycarpus Mihuniewicz, 
Ordinis D. Basilii M. Congregationis Ruthenorum Proto Archimandrita Generalis,42 
ad Ecclesiam Cathedralem Metropolitanam Novogrodecensem pro electione novi 
Metropolitani ad vacantem post obitum 111.mi, et Rev.mi Domini Athanasi Szeptycki 
Sedem Metropolitanam congregati, in termino, et literis convocatoriis ab IU.mo et 
Rev.mo Domino Administratore vigore specialium literarum Ill.mi Exc.mi, et Rev.mi 
Domini Nuntii Apostolici ad Regnum Poloniae et M. D. Litt. authenticarum ad se 
directarum, de tenore verborum sequenti: - Albericus ex Comitibus de Archinto, 
Dei, et S. Apostolicae gratia Archiepiscopus Nicaenus, SS.mi D.ni Nostri Benedicti 
Divina Providentia Papae XIV Praelatus Domesticus, et Assistens, eiusdemque, ac 
Sanctae Sedis Apostolicae in Regno Poloniae, et M. D. Litt. cum facultatibus le
gati de latere Nuntius. Dilecto Nobis in Christo Perillustri et Rev.mo Domino 
Floriano Hrebnicki (f.217v), Archiepiscopo Polocen. Ritus Graeci uniti salutem in 
Domino sempiternam. Noverit Perillustris, et R.ma Dominatio Vestra, quod cum 
per obitum Ill.mi, et Rev.mi Domini Athanasii Szeptycki, Metropolitae totius Russie 
nuper defuncti, deveniendum sit ad electionem novi Metropolitae, proinde, ut ma
iori, qua poterit, solertia, et sollicitudine electio huiusmodi fiat, atque, ut Metropoliae 
pro nunc vacanti de suo providatur Pastore, ac Moderatore, de prudentia Perillu
stris, ac Rev.mae Dominationis Vestrae, atque in rerum agendarum diligentia, ac dex
teritate plurimum in Domino confisi, eamdem Perillustrem, ac Rev.mam Domina
tionem Vestram in Praesidentem electionis huismodi delegandam, et deputandam 
esse duximus, prout tenore praesentium delegamus, et deputamus. Committimus 
propterea Perillustri, ac Rev.mae Dominationi Vestrae, ut in Civitate Vilnensi, aut 
Novogrodecensi,43 prout ipsi magis expedire visum fuerit, per Literas suas edic
tales quamprimum convocari faciat Perillustres, et Rev.mos Dominos Episcopos 
quoscumque ius certum, atque indubitatum ad electionem huiusmodi habentes, ac 
praeterea Rev.mum Patrem Proto-Archimandritam Ordinis D. Basilii M., cui soli 
SS.mus Dominus Noster ex speciali concessione per suas literas sub die quarta la- 
bentis mensis ad nos datas ius suffragii pro hac vice attribuit,44 praeservatis Con
sultorii, ac caeteris quibuscumque eiusdem Ordinis rationibus quoquomodo ipsis 
competentibus, pro tempore ante nos deducendis, ac per nos Sanctitati Suae refe
rendis. Qui Perillustres, et Rev.mi Domini Episcopi, et Rev.mus Proto Archiman
drita insimul uniti, implorato Divino praesidio ad electionem novi Metropolitae in 
Domino rite deveniant, atque cum votis, et suffragiis suis canonice faciendis in eum 
collimabunt, qui tanto munere idoneus, atque toti Ruthenorum unitorum Hyerar- 
chiae decorus, et proficuus esse possit, non obstante etc. (f. 218) In quorum fidem 
etc. Datum Draesdae, die 24 Martii 1747. A. Archiepiscopus Nicaenus, Nuntius 
Apostolicus (locus +  sigilli parvi usitati in cera hispanica expressi:). Ex speciali